
 nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“

Stránka 1 z 3

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem

„Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě 
v DMVS“

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení, kofinancovaná 
z Integrovaného regionálního operačního programu v rámci projektu Rozvoj digitální mapy 
veřejné správy Plzeňského kraje 2016+

URL zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00008027

VZ ve Věstníku veřejných zakázek: evidenční číslo zakázky Z2020-023931

Formulář Oznámení o zahájení otevřeného ZŘ je dostupný na: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/175647.

Zadavatel (veřejný zadavatel) Plzeňský kraj, IČO: 70890366, upravuje na základě kontroly a 
stanoviska Centra pro regionální rozvoj ČR zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné 
zakázce následovně:

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/175647


 nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“

Stránka 2 z 3

1) Zadavatel upravuje požadavek na prokázání profesní způsobilosti následovně: 
PŮVODNÍ POŽADAVEK:
ZD - 4.1.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ prokáže dodavatel, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje);
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

(pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují), a to doklad zahrnující příslušné 
živnostenské oprávnění ve vztahu k předmětu VZ. 

NOVÝ POŽADAVEK:
ZD - 4.1.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ prokáže dodavatel, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje).
-----------------------------------------------------------------------------------------

2) Zadavatel poskytuje popis systému SSO (Singl – Sing – On) formou zveřejnění 
dokumentu s popisem SSO na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00008027, na 
níž jsou zveřejněny zadávací podmínky příslušné veřejné zakázky. 

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:
Příloha č. 1 ZD (Technická dokumentace) – bod 5. (Přihlašování a ověřování uživatelů) – 
ověřování uživatelů bude probíhat přes SSO PK. Podrobný popis bude dodán na vyžádání.

NOVÉ ZNĚNÍ:
Příloha č. 1 ZD (Technická dokumentace) – bod 5. (Přihlašování a ověřování uživatelů) – 
ověřování uživatelů bude probíhat přes SSO PK. Podrobný popis SSO PK je zveřejněn na 
https://ezak.cnpk.cz/vz00008027.

----------------------------------------------------------------------------------------
3) Zadavatel upravuje požadavek na pojistnou smlouvu

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:
ZD – čl. 12
Zadavatel si vyhrazuje dle § 104 odst. 1 ZZVZ jako podmínku uzavření smlouvy předložení 
kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu o minimální pojistné částce 2 000 000,- Kč, 
jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské 
činnosti. Dodavatel je povinen doložit, že má uzavřenu pojistnou smlouvu, která pokrývá 
úhradu případné škody způsobené na životě, zdraví a majetku třetích osob nebo na životním 
prostředí vlivem činností prováděných v souvislosti s plněním této smlouvy. Relevantním 
dokladem je pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (kopie).

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027
https://ezak.cnpk.cz/vz00008027


 nadlimitní VZ „Komponenta pro pořizování ÚPD v jednotné digitální podobě v DMVS“

Stránka 3 z 3

NOVÉ ZNĚNÍ:
ZD – čl. 12
Zadavatel si vyhrazuje dle § 104 odst. 1 ZZVZ jako podmínku uzavření smlouvy předložení 
kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu o minimální pojistné částce 2 000 000,- Kč, 
jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské 
činnosti. Relevantním dokladem je pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (kopie).

------------------------------------------------------------------------------------------
4) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:
ZD - 9.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek: do  17. 08. 2020  do 10:00 hod 

NOVÉ ZNĚNÍ:
ZD - 9.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek: do  31. 08. 2020  do 10:00 hod 

V Plzni dne 03. 08. 2020
č.j.  PK-IT/971/20

Za zadavatele:
Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje
 
 (podepsáno elektronicky)


		2020-08-03T13:10:09+0000
	Not specified




